
Trophée LISA
GOLF URIAGE - 22.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 BOUNECHADA, Djamel SEYSSINS 10,0 7 7 28 28 9,7

2 --- PERRIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,0 8 8 27 27 12,6

3 --- SERRES, Tom URIAGE 15,9 12 12 27 27 14,8

4 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 9,7 6 6 27 27 9,7

5 --- DEL BARRIO, Vincent URIAGE 15,0 11 11 25 25 14,6

6 --- DUPRE, William AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,2 8 8 23 23 12,2

7 --- BOURY, Florian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,9 14 14 23 23 16,8

8 --- ALCAZER, Gilbert URIAGE 18,0 14 14 20 20 18,4

9 --- HOLIN, Fabien URIAGE 25,4 21 21 19 19 22,3

10 --- JOUD, Carole URIAGE 26,4 25 25 19 19 18,3

11 --- RUELLE, Christophe URIAGE 19,8 16 16 18 18 20,7

12 --- JOUD, Patric URIAGE 22,4 18 18 18 18 23,4

13 --- COMPARATO, Cyril SEYSSINS 35,7 31 31 17 17 26,1

14 --- LE COUSTUMER, Jacques URIAGE 21,5 17 17 17 17 22,0

15 --- FERRUIT, Eric URIAGE 25,6 21 21 17 17 26,5

16 --- DAMESIN, Gilles CHARMEIL 23,4 19 19 16 16 23,4

17 --- MARCOS, Edwig URIAGE 23,3 22 22 15 15 23,0

18 --- BALME, Christian URIAGE 28,1 24 24 14 14 27,6

19 --- TRIBBIA, Julie SEYSSINS 37,1 36 35 13 13 25,3

20 --- SALE, Damien URIAGE 32,2 27 27 12 12 31,8

21 --- ZUNINO, Anne BATT & ASSOCIES 39,7 39 35 11 11 34,2

22 --- BOUDET, Jean-Pierre CHAMONIX 26,5 22 22 10 10 26,9

23 --- OWEZARECK, Laurent URIAGE 26,6 22 22 9 9 27,6

24 --- RIONDET, Alain URIAGE 30,7 26 26 9 9 30,7

25 --- FERRUIT, Sophie URIAGE 54,0 53 35 8 8 33,2

26 --- BOUDET, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,9 18 18 8 8 22,5

27 --- BOUCHAUD, Martine URIAGE 28,4 27 27 8 8 28,4
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28 --- BOUDET, Eliane CHAMONIX 31,9 31 31 7 7 32,5

29 --- GENTIEN, Catherine URIAGE 35,0 34 34 6 6 35,0

30 --- COMPARATO, Sasha URIAGE 45,8 40 31 4 4 45,8

31 --- RAYMOND, Madeline URIAGE 22,3 21 21 4 4 22,3

32 --- BUCKLEY, Kalvin URIAGE 54,0 48 31 NRO NRO 54,0

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 COMPARATO, Cyril SEYSSINS 35,7 31 31 48 48 26,1

2 --- TRIBBIA, Julie SEYSSINS 37,1 36 35 44 44 25,3

3 --- JOUD, Carole URIAGE 26,4 25 25 43 43 18,3

4 --- HOLIN, Fabien URIAGE 25,4 21 21 40 40 22,3

5 --- ZUNINO, Anne BATT & ASSOCIES 39,7 39 35 40 40 34,2

6 --- SERRES, Tom URIAGE 15,9 12 12 39 39 14,8

7 --- BOURY, Florian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,9 14 14 37 37 16,8

8 --- BALME, Christian URIAGE 28,1 24 24 36 36 27,6

9 --- MARCOS, Edwig URIAGE 23,3 22 22 36 36 23,0

10 --- DEL BARRIO, Vincent URIAGE 15,0 11 11 35 35 14,6

11 --- BOUNECHADA, Djamel SEYSSINS 10,0 7 7 35 35 9,7

12 --- PERRIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,0 8 8 35 35 12,6

13 --- FERRUIT, Sophie URIAGE 54,0 53 35 35 35 33,2

14 --- SALE, Damien URIAGE 32,2 27 27 35 35 31,8

15 --- FERRUIT, Eric URIAGE 25,6 21 21 34 34 26,5

16 --- JOUD, Patric URIAGE 22,4 18 18 33 33 23,4

17 --- BOUDET, Eliane CHAMONIX 31,9 31 31 33 33 32,5

18 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 9,7 6 6 33 33 9,7

19 --- DAMESIN, Gilles CHARMEIL 23,4 19 19 33 33 23,4

20 --- ALCAZER, Gilbert URIAGE 18,0 14 14 32 32 18,4

21 --- RUELLE, Christophe URIAGE 19,8 16 16 31 31 20,7

22 --- LE COUSTUMER, Jacques URIAGE 21,5 17 17 31 31 22,0

23 --- DUPRE, William AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,2 8 8 31 31 12,2

24 --- BOUDET, Jean-Pierre CHAMONIX 26,5 22 22 30 30 26,9

25 --- GENTIEN, Catherine URIAGE 35,0 34 34 29 29 35,0

26 --- RIONDET, Alain URIAGE 30,7 26 26 29 29 30,7

27 --- BOUCHAUD, Martine URIAGE 28,4 27 27 26 26 28,4

28 --- COMPARATO, Sasha URIAGE 45,8 40 31 24 24 45,8

29 --- OWEZARECK, Laurent URIAGE 26,6 22 22 24 24 27,6
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30 --- BOUDET, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,9 18 18 21 21 22,5

31 --- RAYMOND, Madeline URIAGE 22,3 21 21 18 18 22,3

32 --- BUCKLEY, Kalvin URIAGE 54,0 48 31 NRO NRO 54,0
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